



Boendestöd och personligt stöd för vuxna personer, ställningstagande till förlängning av avtal med Capio Psykiatri AB

Förslag till beslut

1. Avtal med Capio psykiatri AB avseende boendestöd och personligt stöd förlängs med två år till och med 2021-12-31.

Ärende

Omsorgsnämnden har sedan 2018-01-01 avtal med Capio Psykiatri AB avseende boendestöd och personligt stöd för vuxna personer med missbruk och/eller psykosocial/psykiatrisk problematik. Avtalet gäller till och med 2019-12-31 och kan förlängas vid ett tillfälle med två år.

I nuvarande avtal regleras möjlighet till utlösande av optioner vilket Omsorgsnämnden beslutade om från och med 2018-04-01. Den totala omfattningen av avtalet samt utlösandet av optioner utgör totalt 9 930 timmar per år.

Omsorgs- och äldreförvaltningen har sedan avtalets start under 2018 haft en kontinuerlig uppföljning av Capio Psykiatri AB's boendestödsinsatser. Uppföljningen har skett tillsammans med socialförvaltningen. Bedömningen görs att Capio psykiatri AB uppfyller kvaliteten i insatsen och kraven utifrån gällande avtal. Omsorgsnämnden föreslås därför att förlänga avtalet med två år till och med 2021-12-31.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse Ställningstagande till förlängning av avtal med Capio Psykiatri AB.docx

Bakgrund

Omsorgsnämnden har sedan 2018-01-01 avtal med Capiro Psykiatri AB avseende boendestöd och personligt stöd. Målgruppen är vuxna personer med missbruk och/eller psykosocial/psykiatrisk problematik. Avtalet gäller till och med 2019-12-31 och kan förlängas vid ett tillfälle med två år.

I avtalet regleras möjlighet till utlösande av optioner vilket Omsorgsnämnden beslutade om från och med 2018-04-01. Den totala omfattningen av avtalet samt utlösandet av optioner utgör totalt 9 930 timmar per år.

Uppföljning

Capiro Psykiatri AB har haft svårigheter att under avtalets första period ta emot ärenden anvisade från Socialförvaltningen. Capiro Psykiatri har inte presterat den nivå som Omsorgs- och äldreförvaltningen har förväntat sig utifrån avtalets omfattning och utlösandet av optioner. Bristerna har delvis varit på grund av att rekrytering av rätt kompetens i enlighet med avtalet tagit tid samt att utlösandet av optioner inneburit ytterligare resurser att anställa. Från och med januari kommer Capiro vara fullt bemannade utifrån den utlösta optionen. Capiro Psykiatri AB har under våren också rekryterat ny verksamhetschef som var på plats i verksamheten först från och med oktober 2018. Pågående ärenden har dock fungerat väl och kvaliteten i insatsen är i enlighet med avtalet. Under avtalsperioden har det inte inkommit några synpunkter eller klagomål.

Ekonomiska konsekvenser

Medel för verksamheten enligt avtal och utlösta optioner finns inrymd i omsorgsnämndens budget.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

Information enligt MBL 19 § har genomförts i anslutning till omsorgsnämndens sammanträde.

Omsorgs- och äldreförvaltningen

Linda Ljungqvist

Beslutet skickas till:
Capiro Psykiatri AB